
 
 

UCHWAŁA NR LV/296/2022 
RADY GMINY WITONIA 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/250/22 w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Witonia w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 572), Rada Gminy Witonia uchwala, co następuje: 

§ 1. W "Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie gminy Witonia w 2022 roku przyjętego  uchwałą nr XLIV/250/22 Rady Gminy Witonia z dnia 
28 marca 2022 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się § 5a o brzmieniu: 

„§ 5a. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizują: 

1) Schronisko poprzez prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli 
i oddawania do adopcji bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanymi zdolnym do zapewnienia im 
należytych warunków bytowania; 

2) Podmiot wskazany w § 3; 

3) organizacje pozarządowe poprzez prowadzenie akcji adopcyjnych i promocyjnych; 

4) Gmina poprzez prowadzenie akcji edukacyjnych, informacyjnych i promocyjnych.”; 

2) paragraf 5 ust 1, otrzymuje brzmienie: 

„1. Przyjmowania zwierząt kierowanych do Schroniska przez Gminę Witonia.”; 

3) paragraf 5 ust 2, otrzymuje brzmienie: 

„2. Odławianie w sposób humanitarny bezdomnych i pozbawionych opieki zwierząt z terenu gminy 
Witonia i dostarczania odłowionych zwierząt do schroniska.”; 

4) paragraf 9 ust 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Środki finansowe przeznaczone na realizację zadań wynikających z programu, zabezpieczone są 
w budżecie Gminy Witonia na rok 2022 w wysokości 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 
00/100) z przeznaczeniem na: 

1) opieka weterynaryjna 3.600,00 zł; 

2) odławianie bezdomnych zwierząt 1.800,00 zł; 

3) sterylizacja i kastracja zwierząt – 1.800,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 163



4) opieka nad bezdomnymi zwierzętami 4.800,00 zł; 

5) opieka nad kotami wolno żyjącymi i ich dokarmianie 800,00 zł; 

6) usypianie ślepych miotów zwierząt – 1.000,00 zł; 

7) zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim w przypadku czasowego odebrania – 1.200,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Witonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 163


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5a Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5a Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5a Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5a Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1 Punkt 7



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-05T13:02:37+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




